
UCHWAŁA NR XV/173/17
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu korzystania z hali widowiskowo - sportowej przy Zespole Szkół 
Samorządowych w Bobrowicach

Na podstawie  art. 40 ust. 2 pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/266/14 Rady Gminy Bobrowice z dnia 30 października 2014 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z hali widowiskowo - sportowej przy Zespole Szkół 
Samorządowych w Bobrowicach (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 2054) w załączniku nr 1 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Hala otwarta jest :

a) od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 – 15:30 i od 17:00 – 21:00,

b) w soboty i niedziele na czas organizowanych zajęć , imprez, zawodów sportowych, 
turniejów,

c) w godzinach od 7:30 – 15:00  hala sportowa wykorzystywana jest do realizacji zadań 
dydaktycznych z zakresu wychowania fizycznego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Bobrowice”;

2) po §4 wprowadza się §4a w brzmieniu:

„§ 4a.  Zasady korzystania z hali widowiskowo  sportowej przez Zespół Szkół 
Samorządowych w Bobrowicach.

a) zajęcia szkolne, grup szkolnych, korzystających z hali sportowej mogą odbywać się tylko 
w obecności nauczycieli. Wejście na hale sportową powinno odbywać za ich zgodą,

b) prowadzący zajęcia, odpowiada za stan czystości i porządku w szatniach oraz 
pomieszczeniach sanitarnych, magazynie ze sprzętem sportowym, znajdującym się na hali 
sportowej,

c) nauczyciele, pełnią dyżury w obrębie hali - hol, korytarze  zgodnie z harmonogramem 
dyżurów,

d) uczniowie po przygotowaniu się do zajęć, czekają w szatni na przyjście nauczyciela pod 
nadzorem, którego wchodzą na halę, oraz po skończonych zajęciach, wracają do szatni również 
pod jego nadzorem,

e) podczas korzystania z hali przez uczniów i prowadzących zajęcia wymagane jest posiadanie 
zmiennego obuwia sportowego o nie brudzącej podeszwie,

f) uczniowie nie przygotowani do zajęć, tzw. „niećwiczący”, zobowiązani są również do 
posiadania zmiennego obuwia sportowego aby wejść na halę i przebywają w miejscu 
wyznaczonym przez nauczyciela, w zasięgu jego pola widzenia i przez cały czas trwania lekcji 
pozostają pod jego opieką,

g) maksymalna ilość uczniów w szatni to 12 osób,

h) zabrania się wnoszenia na halę:

- napojów w opakowaniach szklanych,

- napojów gorących (kawy, herbaty) itp.,

Id: 07471E00-839D-4C6F-979F-696F360991D4. Podpisany Strona 1

file:///C:////Users////u03////Desktop////Uchwalenie%20Regulaminu%20korzystania%20z%20hali%20sportowej%20przy%20Zespole%20Szk%C3%B3%C5%82%20Og%C3%B3lnokszta%C5%82c%C4%85cych%20-%20PSP%20i%20PG%20w%20Wolanowie.%20-%20Mazow.2013.11368_pliki////content.htm


- wszelkich posiłków w celu ich spożywania,

- telefonów komórkowych itp.

i) sprzęt sportowy z magazynku wydaje i przyjmuje jedynie nauczyciel prowadzący zajęcia, 
może pomagać mu w tym uczeń dyżurny,

j) uczeń zgłasza wszelkie urazy, kontuzje, niedyspozycje nauczycielowi prowadzącemu,

k) w ogólnodostępnych pomieszczeniach hali sportowej znajduje się monitoring, zapisy z niego 
mogą być wykorzystane w sprawach egzekwowania i przestrzegania regulaminu,

l) obsługa hali sprawuje nadzór nad przestrzeganiem niniejszego regulaminu, a osoby 
korzystające z hali sportowej tj. uczniowie, nauczyciele prowadzący zajęcia zobowiązani są do 
zapoznania z nim i przestrzegania zawartych w nim przepisów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 07471E00-839D-4C6F-979F-696F360991D4. Podpisany Strona 2




